

Karabük Haberi: Bakan Kılıç: Olimpiyatlar için çalışmaya başladık

Bakan Kılıç: Olimpiyatlar için çalışmaya başladık

Yayınlanma: 17:50 - 27 Ekim 2016



Aa

GENÇLİK ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, "Olimpiyatlara 4 sene var. Biz şimdiden çalışmaya başladık. Bazıları soruyor, 'Ne yapıyorsunuz' diye. İnşallah yakında görecekler ne yaptığımızı" dedi.

Bakan Akif Çağatay Kılıç, önce Vali Mehmet Aktaş'ı daha sonra da Belediye Başkanı **MHP**'li Rafet Vergili'yi makamlarında ziyaret etti. Taksi durağında bir süre şoförlerle görüşen Kılıç, partisinin İl Başkanlığı önünde Gençlik Kolları üyeleri tarafından, 'Herkesinki abi bizimkisi harbi, helal olsun sana Çağatay abi' yazılı pankartla karşılandı. Bakan Kılıç ve eşi Eda Kılıç, parti ziyaretinden sonra Yeni Mahalle'de bulunan Merkez Spor Salonu açılış törenine katıldı. Törene Vali Mehmet Aktaş, **AK Parti** Karabük Milletvekilleri Mehmet Ali Şahin ve Burhanettin Uysal, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, Gençlik ve Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, İl Garnizon Komutanı Jandarma Albay Cihan Ulukaya, Kardemir Karabükspor Kulübü Başkanı Ferudun Tankut da katıldı.

'TERÖR ÖRGÜTLERİ BU MİLLETE PRANGA VURAMAYACAK'

Burada konuşan Bakan Kılıç, 15 Temmuz'un, FETÖ terör örgütüne mensup, diğer tüm terör örgütlerine mensup teröristlerin şamar yediği, tokat yediği gece olduğunu söyledi. Bakan Kılıç, "Onlar bu millete hiçbir zaman pranga vuramayacak. Hiçbir zaman bizim gelecek yürüşümüzde yol almamızı engelleyemeyecekler" dedi.

Uluslararası siyasetin içinde Türkiye'nin çok önemli bir yeri olduğunu, uluslararası siyasette, uluslararası gelişmelerde Türkiye'siz hareket edilemeyeceğini ifade eden Bakan Kılıç, şöyle konuştu:

"Sınırlarımızın hemen ötesinde DAESH, PKK, PYD, adı ne olursa olsun bir araya gelmiş bir takım terör örgütlerinin insanlığa karşı suç işledikleri, suç işlemek için hareket ettikleri olaylar oluyor. Bunun karşısına kim dikildi 15 Temmuz gecesinden sonra bir takım çevreler, 'Acaba Türk Silahlı Kuvvetleri (**TSK**) bu badireden

toparlayabilecek mi' Çok kısa bir süre sonra TSK mensuplarının, Türk evladının gerektiği zaman ne kadar hızlı toparlanıp insanlık için önemli olan noktalarda nasıl müdahale edebileceğini Fırat Kalkanı operasyonu ile yine bize göstermiş oldu. İnşallah gelecek yürüyüşümüze devam edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın Başbakanımızın gece gündüz çalışmak konusunda talimatlarını biliyoruz. Tüm bürokrasimizden, çalışanlarımızdan aynı şekilde aynı gayreti bekliyoruz."

'YAKINDA GÖRECEKLER NE YAPTIĞIMIZI'

"Gençlerimiz, sporcularımız da aynı gayretle geleceğe yürüyecek" diyen Bakan Kılıç, "Olimpiyatlara 4 sene var. Biz şimdiden çalışmaya başladık. Bazıları soruyor 'Ne yapıyorsunuz' diye. İnşallah yakında görecekler ne yaptığımızı. Ama biz şu andan itibaren başladık. İnşallah gençlerimizin daha başarılı, gelecekte katılım ve sonuçlarla ülkemizi en iyi şekilde temsil ettiği noktaya geleceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından kurdele kesilerek salonun açılışı yapıldı. Bakan Kılıç, salonda Kardemir Karabükspor Bedensel Engelli Basketbol takımının gösteri maçını izledikten sonra geçen hafta Antalya'da düzenlenen Bedensel Engelliler Federasyon Kupası'nda 2'nci olan takımın kaptanı Murat Arslanoğlu'na kupalarını verdi. Bakan Kılıç beraberindekilerle salonda antrenman yapan sporcularla da sohbet etti.

DHA

15 Temmuz AK Parti Akif Çağatay Kılıç Burhanettin Uysal FETÖ Fırat Kalkanı Karabük Kardemir Karabükspor Mehmet Ali Şahin MHP Olimpiyatlar PKK PYD Rafet Vergili Son Dakika Haberi Son Dakika Karabük Haberi Terör TSK Türk Silahlı Kuvvetleri

